
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 листопада 2017 року     м. Кривий Ріг                                № 420 

 

   ⌐                                                         ¬ 

 Про нагородження відзнаками  

 виконкому Саксаганської  

 районної у місті ради  

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши 

клопотання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками 

виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від  

17 листопада  2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови 

Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті 

ради: 

1.1 за плідну працю, відповідальне ставлення до обраної справи, 

високий професіоналізм і майстерність та з нагоди Дня енергетика Грамотою 

виконкому Саксаганської районної у місті ради Вавдіюк Олену Валеріївну, 

старшого енергодиспетчера служби електрогосподарства і енергопостачання 

комунального підприємства «Швидкісний трамвай»; 

 

1.2 за сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове виконання 

службових обов’язків, особистий внесок у становлення місцевого само-

врядування, здійснення заходів щодо зміцнення авторитету Саксаганського 

району та з нагоди Дня місцевого самоврядування (додаток 1); 

 

1.3 за високі показники в службово-бойовій діяльності та з нагоди Дня 

Збройних Сил України (додаток 2); 

 

1.4 за багаторічну працю, активну життєву позицію та з нагоди 55-річчя 

від дня заснування комунального позашкільного мистецького навчального 

закладу «Криворізька міська музична школа № 5» Криворізької міської ради 

(додаток 3); 

 

1.5 за високий професіоналізм, плідну працю, сумлінне ставлен-          

ня до виконання службових обов’язків та з нагоди Дня працівників суду 

(додаток 4); 



 

1.6 за сумлінну працю, вагомий внесок у зміцнення законності, захист 

прав громадян у Саксаганському районі та з нагоди Дня працівників 

прокуратури (додаток 5). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради 

Дуванову О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Завідуюча загальним відділом І. Лук’янченко 


